253.898 km 
Zapremina – obujam/snaga vozila: 1398 cm³/74 KW 
Godina proizvodnje: 2012. 
Datum prve registracije: 30. 3. 2012.  
Vozilo je u prometu, odnosno registrirano do: 6. 7. 2026. 

III. Početna procijenjena tržišna vrijednost vozila iznosi 2.775,00 EUR-a 
(dvijetisućesedamstotinasedamdesetipet eura). 

IV. Službeno vozilo ne može se prodati ispod ½ utvrđene vrijednosti, odnosno ispod 
iznosa od 1.387,50 EUR-a (tisućutristotineosamdesetsedameuraipedeset centi). 

V. Prodaja se provodi putem javne dražbe – usmeno nadmetanje. Prodaju provodi 
povjerenstvo za prodaju službenog vozila u sastavu: 1. Ljubica Ivošević, predsjednica, 
2.  Anthea Mrvčić, članica, 3. Marko Perić, član. 

Najpovoljnija ponuda je s najvećom cijenom.